SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOA

ESPERANÇA/MG
Edital de Concurso Público nº 01/2015

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

1                | w w w . r e i s a u d i t o r e s . c o m . b r

O Diretor do SAAE de Boa Esperança/MG no uso de suas atribuições legais torna público a 2ª RETIFICAÇÃO do
Concurso Público do Edital nº 01/2015, que objetiva alterar o seguinte conteúdo:

• Alteração na qualificação mínima exigida para o cargo de Fiscal

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CARGOS, VAGAS, QUALIFICAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA,
JORNADA DE TRABALHO, VENCIMENTO INICIAL E TAXA DE INSCRIÇÃO.

Cód. Cargos

Vagas
Vagas
PCD

Vencimento
Inicial (R$)

Jornada de
Trabalho
Semanal

Qualificação Mínima
Exigida

Taxa de
Inscrição

06 Fiscal

01 - 788,00 30 Fundamental

35,00

LEIA-SE:
ANEXO I

CARGOS, VAGAS, QUALIFICAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA,
JORNADA DE TRABALHO, VENCIMENTO INICIAL E TAXA DE INSCRIÇÃO.

Cód. Cargos

vagas Vagas
PCD

Vencimento
Inicial (R$)

Jornada de
Trabalho
Semanal

Qualificação Mínima
Exigida

Taxa de
Inscrição

06 Fiscal

01 - 788,00 30

Fundamental

+ CNH “A” e “B”

35,00

* Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Reis & Reis Auditores Associados, 26 de janeiro de 2016.

SERGIO HENRIQUE DE MORAIS
Diretor Superintendente
SAAE – Boa Esperança/MG